[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О назначении членов Общественной палаты

Мышкинского муниципального района

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«   31   »    марта    2020 года

На основании Устава Мышкинского муниципального района Ярославской области, Положения  об Общественной палате Мышкинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.04.2016 № 18 «Об утверждении Положения об Общественной палате Мышкинского муниципального района»,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района решило:

1.Назначить членами Общественной палаты Мышкинского муниципального района:

- Румянцеву Галину Васильевну – пенсионерку;

- Васильеву Валентину Алексеевну - пенсионерку;

- Смирнову Юлию  Борисовну – главного специалиста – уполномоченного ГУ - Ярославского регионального отделения Фонда социального страхования РФ;

- Волкову Екатерину  Петровну – представительного секретаря Мышкинского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского                                           Председатель Собрания депутатов

муниципального района                                      Мышкинского муниципального района

________________ О.В. Минаева                          _________________С.Н. Кустиков

«31»   03      2020г.  № 8